中山大学附属口腔医院关于公示 2023 年“申请-考核”制

招收博士研究生综合考核结果的通知（第一批）

根据学校及《中山大学光华口腔医学院·附属口腔医院

以“申请-考核”制招收博士研究生实施办法》、《中山大学光

华口腔医学院·附属口腔医院以“申请-考核”制招收博士研究

生招生简章》及《中山大学光华口腔医学院·附属口腔医院

2023年“申请-考核”制招收博士研究生综合能力面试录取方

案》等相关规定，医院已对进入综合能力面试的考生进行了

考核，现将综合考核结果进行公示（结果详见附件）。

考生对考核结果有异议的，可在公示期内通过来电、来

访、来信等形式向我院研究生科反映，逾期不予受理。

公示时间：2023年 3月 21日至 3月 23日，共 3个工

作日

联系人：林老师、黄老师

电话：020-83869640

邮箱：zdkqyjs@mail.sysu.edu.cn

中山大学光华口腔医学院·附属口腔医院

教育事务部研究生教育科

2023年 3月 21日